LEITUtü ['iA!;.,,..uú : I l ,'r.lr 1i,rí..1
[:ÊS riiir]

Zxa_ftúz Estado de Mato Grosso
ITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - M'f, 15 cle ma de2022.Ofício n" 03 66 12022-GP IP}/,.C

A Sua Ilxcelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal dc Cáceres
Itua Coronel .Iosé I)ulce, esq. I{ua Gal Osório
Cáceres - M'f - CIIP 78210-056

I{ef. : Protoc o lo rL"_!9,U]12921 <le » 1 0 9 I 202 I

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
e._-J lJ_Qc_)20_2_L_
tt or as ;!_{,-fu_so n n "_2!§_)/ r- t\,
ass. [.d&a^* \,r.1/"..^o

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.16312022-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n' 77712022, de autoria do

ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro) - DEM, indica ao Executivo

Municipal a instalação de um redutor de velocidade na MT 343,naaltura entre o

Campo de Futebol e o Ponto de ônibus, no Bairro DNER.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, informamos a Vossa Excelência que, está em andamento o esfudo para

firmar um convênio com o órgão responsável pela via (DNIT), , fim de obter

soluções para os problemas do trecho citado.

Atenciosamente.

ffir
ANTÔNrA ELIENE lrrUrnaro DrAS

I're/cita de Õáccrcs

Av.Brasil,noll9-CentroOpcracional clcCáccres'--COC-CIIP78.2l0-906 Chccres--MT - Brasil --
I'}ABX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cacct'cs.mt.gov.br - E,-n.rail: gabincte.caccrcs(Osrnail.corn

ô